Resolución Consejo Superior Nº doscientos cuarenta y cuatro

"2021-Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. CÉSAR MILSTEIN" Santiago del Estero, 20 de septiembre de 2021.

RESOLUCIÓN C.S. Nº 244

CUDAP: EXPE-MGE: 2848/2021

VISTO:

Las Resoluciones del Consejo Directivo N°s 128/2020 y 105/2021 de la Facultad de Ciencias Forestales; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Resolución N° 128/2020, el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales aprueba la apertura del proceso de **Promoción por Evaluación de la Actividad Académica** de la Profesora Dra. Sandra Josefina del Valle Bravo al cargo de Profesora Asociada, Dedicación Exclusiva, para la asignatura "BOTÁNICA GENERAL", Plan de Estudios 2003, de la Carrera de Ingeniería Forestal de la Facultad de Ciencias Forestales.

Que mediante la Resolución Nº 105/2021 el Consejo Directivo solicita la aprobación de la Comisión Evaluadora que entenderá en el mencionado proceso de promoción, conforme a lo dispuesto en el Artículo 25 de la Resolución 172/2021 "Reglamento para la Evaluación de la Actividad Académica".

Que, ha tomado intervención en las presentes actuaciones la Comisión de Asuntos Docentes y la Dirección General de Personal de la UNSE.

Que, el despacho de la comisión interviniente fue considerado en la reunión extraordinaria virtual del 16 de septiembre de 2021.

Que, en virtud de las facultades otorgadas por el Estatuto Universitario (art. 13 inc. 27), el Reglamento General de Carrera Docente de la UNSE (Res. HCS Nº 237/12), y el Reglamento para la Evaluación de la Actividad Académica (Res. CS 172/2021).

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO,
RESUELVE

Artículo 1º.- Aprobar la Comisión Evaluadora que entenderá en el Proceso de Evaluación de la Actividad Académica de la Profesora Dra. Sandra Josefina del Valle Bravo al cargo de Profesora Asociada, Dedicación Exclusiva, para la asignatura "BOTÁNICA GENERAL", Plan de Estudios 2003, de la Carrera de Ingeniería Forestal de la Facultad de Ciencias Forestales; conforme a lo solicitado por la Resolución CD FCF Nº 105/2021.

P

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO

CONSEJO SUPERIOR

Resolución Consejo Superior Nº doscientos cuarenta y cuatro

RESOLUCIÓN C.S. Nº 244

Santiago del Estero, 20 de septiembre de 2021.

CUDAP: EXPE-MGE: 2848/2021

Miembros titulares	Miembros suplentes
Dr. Pablo Demaio (FCA-UNCa)	Mg. Alicia Calabroni (FRN-UNFor)
Dr. Hector Keller (FCF-UNAM)	Dra. Mariel Perreta (FCA-UNL)
MG. Manuel Palacios (FCF-UNSE)	M. Sc. Javier Lima (UNSE)

Artículo 2º.- Hacer saber. Notificar y pasar a la Facultad de Ciencias Forestales, a sus efectos. Cumplido, archivar.

le los Angeles BASBUS RETARIA DEL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO

Ing. Hoctor Rubén PAZ EECTOR UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO